
Zarządzenie nr 47/2024 

Wójta Gminy Bojanów 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

                                  w sprawie zmian w budżecie gminy w 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach  publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.)   

oraz Uchwały Nr XXXVIII/269/2022 Rady Gminy Bojanów z dnia 28 kwietnia 2022 r.  

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Bojanów do dokonywania zmian w uchwale 

budżetowej oraz wieloletniej prognozie finansowej w celu realizacji zadań związanych  

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2024 ogółem o kwotę 159.727,00 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

dochodów  

Dział 758 – Różne rozliczenia   7.995,00 

Różne rozliczenia finansowe 75814  7.995,00 

Środki z Funduszu Pomocy  na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  - środki na realizację 

zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy 

 2100 7.995,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna    142.800,00 

Pozostała działalność  85295  142.800,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 2010 142.800,00 

Dział 853 –  Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej  

  8.932,00 



Pozostała działalność  85395  8.932,00 

Środki z Funduszu Pomocy  na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  – środki z Funduszu 

Pomocy art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

 2100 8.932,00 

Ogółem :                                                                                                                           159.727,00 

 

§ 2 

Zmniejsza się dochody budżetu gminy na rok 2024 ogółem o kwotę 250,00 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

dochodów  

Dział 752 – Obrona narodowa    250,00 

Kwalifikacja wojskowa  75224  250,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

 2010 250,00 

Ogółem :                                                                                                                                  250,00 

 

§ 3 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2024 ogółem o kwotę 159.727,00 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 801 – Oświata i Wychowanie   7.995,00 

Szkoły podstawowe  80101  7.995,00 

Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 4350 7.438,86 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 4750 394,35 



Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 4850 161,79 

Dział 852 – Pomoc społeczna    142.800,00 

Pozostała działalność  85295  142.800,00 

Świadczenia społeczne  3110 139.944,00                 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 2.382,00 

Składki na ubezpieczenie społeczne  4110 416,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  

Solidarnościowy 

 4120 58,00 

Dział 853 – Pozostałe działania w zakresie 

polityki społecznej 

  8.932,00        

Pozostała działalność 85395  8.932,00 

Świadczenia związane z udzieleniem pomocy 

obywatelom Ukrainy. 

 3280 
8.900,00 

Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy. 

 4350 32,00 

Ogółem :                                                                                                                           159.727,00 

 

§ 3 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2024 ogółem o kwotę 250,00 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 752 – Obrona narodowa    250,00 

Kwalifikacja wojskowa  75224  250,00 

Zakup usług pozostałych   4300 250,00 

Ogółem :                                                                                                                                  250,00     

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


